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176.4 176.4

190.8 183.6

180.6
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166.2 163.2 160.2

180.0
186.0

194.4

202,8 212,2
212.4 212.4

204.0 206.6

182.4

164.4

153.6
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138.0
129.6123.0

127.0 124.0
128.0

133.0

143.0
148.0 151.0

155.0
159.0

162.0
165.0

168.0 171.0 174.0

2017թ․ 2018թ․ 2019թ․ 2020թ․ 2021թ․ 2022թ․ 2023թ․ 2024թ․ 2025թ․ 2026թ․ 2027թ․ 2028թ․ 2029թ․ 2030թ․ 2031թ․

Բազիսային սակագներ (դրամ/խմ) Բազիսային սակագներ (դրամ/խմ) Բազիսային ծավալ (մլն խմ)
(փոփոխված) (սկզբնական)



➢

➢

4



Սակագների ճշգրտման հաշվարկներում ներառված 
մանրածախ ջրամատակարարման փաստացի ծավալների

ՄՈՆԻԹՈՐԻՆԳ

5

✓

✓

✓
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✓

✓
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9



10

Բազիսային սակագնի ճշգրտման գործոններ (դրամ/խմ՝ ներառյալ ԱԱՀ-ն)

-1.74 -3.25

23.51 23.51

3.90
3.85

-0.26
-0.26

Լրացուցիչ հասույթով 
պայմանավորված 
ճշգրտում

էլեկտրաէներգիայի 
սակագների 
փոփոխությամբ 
պայմանավորված 
ճշգրտում

Սղաճով 
պայմանավորված 
ճշգրտում

Մանրածախ 
ջրամատակարարման 
ծավալով 
պայմանավորված 
ճշգրտում

Հայտ 2023 ՀԾԿՀ 2023

183,6183,6

209,0 207,45

Բազիսային սակագին

180,0

208,419
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